
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN CHÂU 
 

Số: 1235/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

Yên Châu, ngày 17 tháng 11 năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đào tạo nghề 

thường xuyên dưới 03 tháng cho lao động nông thôn thuộc Chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2022 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Thông tư số 10/2015/TT-BKH ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư  

Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Theo kết quả thẩm định của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số    

735/BC-TCKH ngày 16/11/2022 và đề nghị của phòng Lao động, Thương binh 

và Xã hội tại Tờ trình số 188/TTr-LĐTBXH ngày 11/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Đào tạo nghề 

thường xuyên dưới 03 tháng cho lao động nông thôn thuộc Chương trình mục 

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2022 với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện (chủ đầu tư) có trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ Luật Đấu thầu năm 2013 và các quy định hiện hành của pháp 

luật. Chịu trách nhiệm toàn diện về các kết luận của các cơ quan có thẩm 

quyền khi thực hiện thanh tra, kiểm tra, kiểm toán và các cơ quan pháp luật 

của Nhà nước về việc quản lý, sử dụng kinh phí theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Lao động, Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc 



2 

Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Các đ/c PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- CV khối kinh tế; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TCKH, Ngọc 12b. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lù Văn Cường 

 



3 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Đào tạo nghề thường xuyên dưới 03 tháng cho lao động nông thôn 

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững  

trên địa bàn huyện năm 2022  

(Kèm theo Quyết định số: 1235/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND huyện) 

Số 

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

1 

Gói thầu số 

01: Đào tạo 

nghề 

thường 

xuyên dưới 

03 tháng 

cho lao 

động nông 

thôn 

483.000.000 

Nguồn kinh phí 

chi sự nghiệp giáo 

dục (Kinh phí 

thực hiện CTMT 

quốc gia giảm 

nghèo bền vững) 

năm 2022 giao tại 

Quyết định số 

843/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2022 

của UBND huyện 

Yên Châu 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ 

sơ 

Quý 

IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

 Tổng cộng giá trị  gói thầu: 483.000.000 đồng 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T01:24:30-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T16:45:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




